Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №12»

ПРИКАЗ

от 28  мая  2023 года                                                                                                        № 29/1

Об утверждении должностных инструкций руководителя
и работников Центра образования естественно-научной
и технологической направленности «Точка роста».

Во  исполнение  распоряжения  Министерства  просвещения  Российской  Федерации  от
12.01.2021 года  № Р-6  «Об утверждении методических  рекомендаций  по созданию  и
функционированию  в  общеобразовательных  организациях,  расположенных  в  сельской
местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической
направленности», приказа МБОУ «СОШ №12»  г. Бологое Тверской области  от  25 мая
2023 года  №28/1  «О создании и функционировании Центра образования естественно-
научной   и  технологической   направленности    «Точка роста»   в    МБОУ   «СОШ №12»
г. Бологое  Тверской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить должностные инструкции руководителя и работников Центра образования
естественно-научной  и  технологической  направленностей  «Точка  роста»  (далее  Центр
«Точка роста») в соответствии с Приложением  1-3 к данному приказу.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ «СОШ №12» ____________________ Н.Г. Смирнова

С приказом ознакомлен:                                      _____________/    Ю.Б. Константинова
                                                                                 ______________/  Д.В.  Стружинский
                                                                                 _____________ /    Е.В. Трифонова
                                                                                 _____________ /    Н.Г. Смирнова
                                                                                 _____________ /    О.А. Ахмедова